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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2022 - 2024

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2022

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2022

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2023

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2022

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2022

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2023

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 -  tributaria, contributiva e
perequativa
Titolo 2 - Trasferimenti correnti
Titolo 3-  Entrate extratributarie
Titolo 4 -  Entrate in conto capitale
) Entrate da riduzione di attivita
Titolo 5 - - s
finanziarie
Totale entrate finali ...................
Titolo 6 - Accensione di prestiti
Titolo 7 - Anticipazioni d_a istituto
tesoriere/cassiere
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

6.952.572,39

6.012.147,19

4.755.271,14
2.655.359,99

11.256.796,71

0,00

24.679.575,03

0,00

1.000.000,00

2.157.242,28

27.836.817,31

0,00
0,00
5.854.565,59

3.206.727,00

3.857.840,00
2.147.129,00

8.023.472,78

0,00

17.235.168,78

0,00

1.000.000,00

2.140.000,00

20.375.168,78

0,00
0,00
2.019.755,13

3.199.425,00

3.731.867,00
2.108.799,00

4.602.244,87

0,00

13.642.335,87

0,00

1.000.000,00

2.140.000,00

16.782.335,87

0,00
0,00
0,00

3.192.328,00

3.698.867,00
2.108.799,00

5.967.000,00

14.966.994,00

0,00

1.000.000,00

2.140.000,00

18.106.994,00

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

34.789.389,70

26.229.734,37

18.802.091,00

18.106.994,00

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1-  Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2-  Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 3 - Sp_e;g per incremento di
attivita finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali

Titolo 4 -  Rimborso di prestiti

di cui Fondo anticipazioni di liquidita

Chiusura Anticipazioni da

Titolo 5 - istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - S_pe;e per conto terzi e partite
di giro
Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

11.333.797,32

0,00

12.231.750,17
0,00

0,00

23.565.547,49

80.465,00

1.000.000,00

2.519.505,45

27.165.517,94

0,00

9.231.904,35

0,00

13.777.365,02

2.019.755,13

0,00

0,00

23.009.269,37

80.465,00
0,00

1.000.000,00

2.140.000,00

26.229.734,37

0,00

9.009.626,00

0,00

6.572.000,00

0,00

0,00

0,00

15.581.626,00

80.465,00
0,00

1.000.000,00

2.140.000,00

18.802.091,00

8.989.529,00

0,00

5.897.000,00
0,00

14.886.529,00

80.465,00
0,00

1.000.000,00

2.140.000,00

18.106.994,00

27.165.517,94

26.229.734,37

18.802.091,00

18.106.994,00

Fondo di cassa finale presunto

7.623.871,76
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