

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2022 - 2024**

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	6.952.572,39								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		0,00	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione			0,00	0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00					
Fondo pluriennale vincolato		5.854.565,59	2.019.755,13	0,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	6.012.147,19	3.206.727,00	3.199.425,00	3.192.328,00	Titolo 1 - Spese correnti	11.333.797,32	9.231.904,35	9.009.626,00	8.989.529,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	4.755.271,14	3.857.840,00	3.731.867,00	3.698.867,00	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	2.655.359,99	2.147.129,00	2.108.799,00	2.108.799,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	11.256.796,71	8.023.472,78	4.602.244,87	5.967.000,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale	12.231.750,17	13.777.365,02	6.572.000,00	5.897.000,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	2.019.755,13	0,00	0,00
					Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
					- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	24.679.575,03	17.235.168,78	13.642.335,87	14.966.994,00	Totale spese finali	23.565.547,49	23.009.269,37	15.581.626,00	14.886.529,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	80.465,00	80.465,00	80.465,00	80.465,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	di cui Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	2.157.242,28	2.140.000,00	2.140.000,00	2.140.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
					Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	2.519.505,45	2.140.000,00	2.140.000,00	2.140.000,00
Totali Titoli	27.836.817,31	20.375.168,78	16.782.335,87	18.106.994,00	Totali Titoli	27.165.517,94	26.229.734,37	18.802.091,00	18.106.994,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	34.789.389,70	26.229.734,37	18.802.091,00	18.106.994,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	27.165.517,94	26.229.734,37	18.802.091,00	18.106.994,00
Fondo di cassa finale presunto	7.623.871,76								